各　位

会 社 名 ダイジヱット工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　生悦住 歩

（コード番号　 6138）

問 合 せ 先 業務役員経理部長　安藤 信夫

（TEL．06-6791-6785）

１．平成29年３月期第２四半期連結業績予想と実績との差異

平成29年３月期第２四半期（平成28年４月１日～平成28年９月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

 前回発表予想（Ａ） 5,000 290 290 190 6 39

 実績（Ｂ） 4,691 187 138 73 2 48

 増減額（Ｂ－Ａ） △ 309 △ 103 △ 152 △ 117 －

 増減率（％） △ 6.2 △ 35.5 △ 52.4 △ 61.6 －

（ご参考）前期第２四半期実績 5,012 263 267 176 5 94
　（平成28年３月期第２四半期）

２．平成29年３月期第２四半期個別業績予想と実績との差異

平成29年３月期第２四半期（平成28年４月１日～平成28年９月30日）

経常利益 四半期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

 前回発表予想（Ａ） 4,850 300 210 7 06

 実績（Ｂ） 4,555 139 82 2 77

 増減額（Ｂ－Ａ） △ 295 △ 161 △ 128 －

 増減率（％） △ 6.1 △ 53.7 △ 61.0 －

（ご参考）前期第２四半期実績 4,837 287 207 6 96
　（平成28年３月期第２四半期）

３．業績予想と実績との差異の理由

以上

親会社株主に
帰属する

四半期純利益

売上高

下回り、その結果、利益面でも予想を下回りました。

　円高の進行や、国内販売の伸び悩み、北米、中国向け販売が苦戦している等の影響により売上高は予想を

１株当たり
四半期純利益

　なお、平成29年３月期通期の業績予想につきましては、現時点において修正はありません。今後の業績の

進捗状況に応じて、修正が必要と判断した場合には速やかに公表いたします。

平成28年11月4日

平成29年３月期第２四半期累計期間の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

　平成28年５月11日に公表いたしました平成29年３月期第２四半期累計期間の業績予想と本日公表の実績に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１株当たり
四半期純利益

売上高 営業利益 経常利益